中共金坛市教育局委员会文件
坛教党办字〔2014〕8号

关于采集金坛籍在外优秀人士信息的通知

各中小学校、幼儿园、局属各单位：

为实施人才强市战略，全面掌握金坛籍在外优秀人士情况，架起沟通亲情、报效桑梓的桥梁，市委组织部决定建立金坛籍在外优秀人士信息库，进一步促进优秀人士回归，让更多在外优秀人士为家乡社会经济建设奉献自己的聪明才智，为建设金坛提供坚强人才保证和智力支撑。现就做好金坛籍在外优秀人士信息资料采集、报送工作的有关事项通知如下：

一、采集信息资料的对象和条件

金坛籍在外优秀人士是指籍贯、户口、出生地、成长地在金坛（符合其一即可），现在金坛以外工作生活的优秀人士。在全面登记的基础上，重点采集下述优秀人士信息：

1.在各地各级党政群机关、社会团体、民间组织中任职的副处级以上领导干部，或有较大影响的其他人员；

2.军队副团职以上领导干部；

3.取得硕士以上学历、学位，或具有副高级以上专业技术职称、高级技师（国家一级）职称资格之一的人员；
4.国有大中型企业或集体、民营、合资、外资等经济组织的中、高级经营管理人才；

5.在市外固定资产投资1000万元以上的创业成功人士；

6.业绩突出、社会形象好、影响力较大的农村实用人才、社会工作人才和思想宣传文化人才。

7.各民主党派、宗教、团体的知名人士；

8.在其他方面具有较大影响的优秀人才；

9.在国外留学、创业和定居的人才；

10.符合上述条件的金坛籍人员的配偶亦可登记。

二、信息采集方法

全市各中小学校、幼儿园、局属事业单位要负责采集本校校友、本单位教职工及其亲属在外域工作符合条件的优秀人士信息，将符合以上条件的人员信息资料核实汇总上报。

三、有关要求

1.要高度重视。采集在外优秀人士信息对于充分发挥金坛市在外人才的作用具有重要意义，是实施人才强市的重要举措，各单位要提高认识，统一思想，强化领导，明确责任，指定专人负责，集中时间、集中精力搞好采集上报工作，力求全面准确，不遗不漏。

2.要严谨细致。各校各单位要通过各种渠道，想尽办法，把金坛籍在外优秀人士的底子摸清。要认真填写《金坛籍在外优秀人士信息登记表》中的各项内容，不得遗漏。对上报的优秀人士信息要严格把关，反复核对，务求内容真实全面，不得有虚假成份。同时，要严格遵守党和国家有关保密工作的政策、法律、法规，保护好被采集人个人隐私，未经允许，不得以任何形式公布和泄露被采集人有关信息。

3.要及时上报。此项工作适逢中考、高考前后，各校各单位要统筹安排，并按在外优秀人士所处的省（区、市）将金坛籍在外优秀人士信息建立台帐，认真登记造册。经核准后汇总填写《金坛籍在外优秀人士信息登记表》，于2014年6月16日前将纸质材料加盖本单位党组织印章和电子文档报送教育局组织人事科（5），联系人：王新梅；联系电话：82801867；电子邮箱：646138984@qq.com。
附件：金坛籍在外优秀人士信息登记表
中共金坛市教育局委员会
2014年5月27日
金坛市教育局办公室                     2014年５月27日印发
                                                  共印2份

附件

金坛籍在外优秀人士信息登记表

填报单位（盖章）：                                                    填报日期：2014年    月    日
	序号
	姓 名
	工作单位
	职务
	现居住区域
	联系电话
	金坛联系人
	工作单位
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

- 2 -
- 1 -